
ZARZĄDZENIE Nr 28/2009 
Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. St. Staszica w Krakowie 

z dnia 13 listopada 2009 roku 
 

w sprawie powołania jednostki pozawydziałowej o nazwie „Centrum Problemów 
Energetycznych AGH” 

 
 
Na podstawie art. 6 ust. 2 Statutu AGH z dnia 7 czerwca 2006 r. (tekst jednolity z dnia 
28 listopada 2007 r.) oraz Uchwały nr 149/2009 Senatu AGH z dnia 28 października 
2009 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Z dniem 13 listopada powołuję jednostkę pozawydziałową o nazwie „Centrum Problemów 
Energetycznych AGH” (CPE). 
 

§ 2 
 

 
Wprowadzam „Regulamin Centrum Problemów Energetycznych (CPE)” stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie w chodzi w życie z dniem 13 listopada 2009 roku. 
 
 

 

 

R E K T O R  

 

prof. dr hab. inż. Antoni Tajduś 

 
 

 


